

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница № 1 города Сочи» министерства здравоохранения Краснодарского края (ГБУЗ «ГБ № 1 г. Сочи» МЗ КК)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	329	329	0	32	187	105	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	499	499	0	45	275	174	5	0	0
из них женщин	411	411	0	23	238	145	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01240101	1. Общебольничный медицинский персонал (г. Сочи, ул. Энгузнастов, 17) Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
01240102	Заместитель главного врача по лечебной части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
01240103	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

01240404 А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240405 А (01240404 4А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240406	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240407	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240408 А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240409 А (01240408 8А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
5. Терапевтическое отделение (г. Сочи, ул. Энтузиастов, 17)																						
01240501	Заведующий терапевтическим отделением- врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240502	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240503	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240504 А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240505 А (01240504 4А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240506 А (01240504 4А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240507 А (01240504 4А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240508 А (01240504 4А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240509	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
01240510 А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет

01240511 А (0124051 0А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01240512 А (0124051 0А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01240513 А (0124051 0А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01240514 А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01240515 А (0124051 4А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01240516	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01240601	6. Хирургическое отделение (г. Сочи, ул. Энгусагостов, 17) Заведующий хирургическим отделением- врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	да	нет	да	нет	нет
01240602 А	Врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	да	нет	да	нет	нет
01240603 А (0124060 2А)	Врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	да	нет	да	нет	нет
01240604	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	да	нет	да	нет	нет
01240605	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	да	нет	да	нет	нет
01240606	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	да	нет	да	нет	нет
01240607	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01240608	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
01240609	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
01240610	Медицинская сестра перева- зочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
01240611 А	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01240612 А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет

01240706 А (01240705А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240707	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240708	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240709 А (01240708А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
	8. Неврологическое отделение (г. Сочи, ул. Энтузиастов, 17)																										
01240801	Заведующий неврологическим отделением- врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240802	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240803	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240804	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240805	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
01240806	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240807 А (01240806А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240808	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240809 А (01240810А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
01240810 А (01240809А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
	9. Акушерское отделение (г. Сочи, ул. Энтузиастов, 17)																										
01240901	Заведующий акушерским отделением-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
01240902	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
01240903 А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет

01242205	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
01242206	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
01242207	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
01242208	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
01242209	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	23. Пищевблок (г. Сочи, ул. Энгузиастов, 17)																							
01242301	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242302	Повар (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242303	Повар (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242304	Повар (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242305	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242306	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242307	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242308	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	24. Кабинет врача-эпидемиолога (г. Сочи, ул. Энгузиастов, 17)																							
01242401	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
	25. Терапевтическое отделение (поликлиника) (г. Сочи, ул. Победы, 138)																							
01242501	Заведующий терапевтическим отделением- врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242502	Врач терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242503																								
01242504	Врач терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242505	Врач терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242506	Врач терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет
01242507	Врач терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет

01242701	Заведующий женской консультацией- врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242702	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242703	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242704	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242705	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242706	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242707	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242708	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242709	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01242801	28. Дневной стационар (поликлиника) (г. Сочи, ул. Победы, 152) Врач-геральт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242802	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242803	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242901	29. Кабинет неотложной медицинской помощи (г. Сочи, ул. Победы, 138) Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242902	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01242903	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01243001	30. Смугровой кабинет (г. Сочи, ул. Победы, 138) Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01243002	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01243003	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01243004	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет

01244801	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01244802	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01244901	49. Поселок Совет-Квадже (г. Сочи, ул. Сибирская, 19) Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01244902	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01244903	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01245001	50. Кабинет врача-педиатра участкового детского поликлиники (г. Сочи, ул. Лазарева, 54) Врач-педиатр участковый	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
01245002	Врач-педиатр участковый	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
01245003	Медицинская сестра участковая	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
01245004	Медицинская сестра участковая	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
01245101	51. Врачи специалисты детской поликлиники (г. Сочи, ул. Лазарева, 54) Врач-инфекционист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
01245102	Врач-невролог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01245103	Врач-детский хирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет
01245104	Врач-травматолог-ортопед	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет
01245105	Врач-оториноларинголог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01245106	Врач -офтальмолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01245107	Врач-детский кардиолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
01245108	Врач-детский эндокринолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет

01245109	Врач-детский уролог-андролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245110	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245111	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245112	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245113	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245201	52. Кабинет неотложной помощи (г. Сочи, ул. Лазарева, 54) Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245301	53. Кабинет медицинского психолога (г. Сочи, ул. Лазарева, 54) Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245302	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01245401	54. Прививочный кабинет (г. Сочи, ул. Лазарева, 54) Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245402	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245501	55. Процедурная (г. Сочи, ул. Лазарева, 54) Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245502	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245601	56. Общеполитрационный медицинский персонал детской поликлиники (г. Сочи, ул. Лазарева, 54) Заведующий детской поликлиникой-врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245602	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245603	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
01245604	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет

01245808	жу Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	да	нет	нет	нет
01245809	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	да	нет	нет	нет
01245810	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	да	нет	нет	нет
01245901	59. Контрактный отдел (г. Сочи, ул. Энгельстагов, 17) Начальник контрактного отде- ла	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в	-	нет	нет	нет	нет	нет
01246001	60. Общеполитический немедцинский персонал (политики) (ул. Побе- ды, 138) Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
01246101	61. Общеполитический немедцинский персонал (детская поликлиника) (ул. Лазарева, 54) Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Исполняющий обязанности заместителя главного

врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Иванова Т.Г.

(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Платонова А.Т.

(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Великжанина С.Н.

(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Семак Е.А.

(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Бондарева О.Н.

(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4426

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аришина Анастасия Григорьевна

(Ф.И.О.)

30.05.2023

(дата)